活動集錦
日期： 112  年 12  月 14  日

學校名稱 中國醫藥大學

活動名稱 112學年度北港書院計畫-FreeTalk活動

活動日期 112年9月25日-112年12月7日

活動時間 週一~週五各時段

活動地點 北港分部 B1 English Corner

活動聯絡人 李岱臻 聯絡電話 05-7833039#1201

活動內容說明(至少500字)

一、活動主旨：北港分部 Free Talk活動，徵求來自不同國家之學生擔任講師，本學期由

馬來西亞、越南和臺灣的大一新生，陪大家開口說英文，沒有老師與學生的階級壓力，讓同儕

之間於自然、輕鬆環境中練習，每週皆可自由選擇參與各時段的 Free Talk課程，於學習中了

解各國不同文化風情，增加國際交流。

二、HOST：武嘉寶 (越南)、佘美婷(馬來西亞)、徐永瑜(臺灣)、莊于昕(台灣)、詹哲維

(臺灣)。

三、Issue：Foreign Culture、Food、Movie、Music、Fashion…….等，由學生講師們自

行研擬授課內容。

四、報名方式：各場次5人以上報名之場次始開課。

五、活動人數：9月25日-12月7日，共298人次參加

六、辦理日期：9/25 (一)至12/7 (四)，每堂課2位講師，1人1小時，所有場次如下：

時間 堂次(每堂2HR) 講師(1人1HR)

【1】星期一上午1、2節 9/25、10/2、10/16、10/23 嘉寶、美婷

【2】星期一中午12:30-13:30 11/20 永瑜

【3】星期二下午7、8節 9/26 于昕、哲維

【4】星期三下午7、8節 9/27、10/4、10/11、10/25 永瑜、于昕

【5】星期四上午1、2節 9/28、10/12、10/19、10/26、

11/16、11/23、11/30、12/7、12/14

永瑜、哲維

【6】星期四上午3、4節 11/16、11/23、11/30 永瑜

【7】星期四下午7、8節 9/28、10/12、10/19、11/16、11/30 永瑜、美婷

【8】星期五下午5、6節 10/13、10/20(永瑜、哲維代班) 于昕、嘉寶

七、學生講師鐘點費時數計算:

徐永瑜:23hr*$250=$5750

莊于昕:6hr*$250=$1500

詹哲維:11hr*$250=$2750

武嘉寶:未有工作證之僑生，給予學生服務時數。

佘美婷:給予僑聯會工讀服務時數。

七、學生心得回饋

活動照片(至少6張)